- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ADI PROFESSIONAL sh.p.k     Nipt K22113002I    

Vlera: 10’917’800 (dhjetë milion e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëqind) Lek. 

2.  ALCOMM SOLUTIONS shpk     Nipt M01427004J 

Vlera: 11’319’300 (njëmbëdhjetë milion e treqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind) Lek. 

3. FREDI ELECTRONIC shpk     Nipt K91803020F 

Vlera: 12’251’000  (dymbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë) Lek. 

4. PC STORE shpk       Nipt L01606034A 

Vlera: 12’320’000 (dymbëdhjetë milion e treqind e njëzet mijë) Lek. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

*  *  * 

1. FREDI ELECTRONIC shpk   Nipt K91803020F  për arsyet e mëposhtëme 

- Për ofertuesin FREDI ELECTRONIC me NIPT K91803020F, me vlerë të ofertës 12’251’000 lekë,